Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquiphant FTL64
Vibrační
HART
Hladinový spínač pro kapaliny ve vysokoteplotních
aplikacích
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje

Typový štítek vám poskytuje následující informace o zařízení:
• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu) (volitelné)
• Technické hodnoty, např. napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota, údaje specifické
pro komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
• Odkaz na bezpečnostní pokyny (XA) (volitelné)
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
4.2.2  Adresa výrobce
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Německo
Místo výroby: Viz výrobní štítek.
4.3  Skladování a přeprava
4.3.1  Podmínky skladování
Používejte původní obal.
Skladovací teplota
–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
Volitelně: –50 °C (–58 °F), –60 °C (–76 °F)
4.3.2  Přeprava zařízení
• Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu
• Zařízení držte za kryt, teplotní oddělovač, přírubu nebo prodlužovací potrubí
Proveďte vhodná opatření k ochraně nátěru!
• Vibrační vidličku neohýbejte, nezkracujte ani neprodlužujte
Montáž Liquiphant FTL64 HART
8 Endress+Hauser
  A0042422
 1 Manipulace se zařízením během přepravy
5  Montáž
Návod k montáži
• Libovolná orientace v případě kompaktní verze nebo verze s délkou trubky do přibližně
500 mm (19,7 in)
• Vertikální orientace shora pro přístroj s dlouhou trubkou
• Minimální vzdálenost mezi vibrační vidličkou a stěnou nádrže nebo stěnou trubky:
10 mm (0,39 in)
Liquiphant FTL64 HART Montáž
Endress+Hauser 9
  A0042329
 2 Příklady instalace pro nádobu, nádrž nebo trubku
5.1  Montážní požadavky
OZNÁMENÍ
Vrypy nebo nárazy způsobí poškození potaženého povrchu přístroje.
‣ Dbejte na to, aby se s přístrojem během veškerých montážních prací zacházelo řádně
a profesionálně.
5.1.1  Věnujte pozornost teplotě u přístrojů s povlakem z PFA (vodivý)
Rozdíl teplot mezi vnější a vnitřní stranou příruby nesmí překročit 60 °C (140 °F).
V případě potřeby použijte vnější izolaci.
Montáž Liquiphant FTL64 HART
10 Endress+Hauser
A
B
B A-
C
1 C=
  A0042298
 3 Rozdíl teplot mezi vnější a vnitřní stranou příruby
1 Izolace
A Teplota příruby, vnější strana
B Teplota příruby, vnitřní strana, pro PFA (vodivostní) maximum 230 °C (446 °F)
C Rozdíl v teplotách pro PFA (vodivostní) maximum 60 °C (140 °F)
5.1.2  Vezměte v úvahu spínací bod
Následující údaje představují typické spínací body v závislosti na orientaci limitního spínače
hladiny
Voda +23 °C (+73 °F)
Minimální vzdálenost mezi vibrační vidličkou a stěnou nádrže nebo stěnou trubky:
10 mm (0,39 in)
~
1